
『 10年目の東日本大震災から学んだ

災害時の糖尿病診療 』

東北医科薬科大学若林病院

名誉院長・糖尿病内科部長・病院教授佐藤譲先生

※WEBでのご視聴方法
ご聴講は右記QRコード、もしくは下記URL より直接ご参加いただけます。
【ご視聴用URL】 https://bit.ly/31YuN7p

岐阜糖尿病WEBセミナー

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記要領にて「岐阜糖尿病WEBセミナー」を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2020年11月28日(土) 15:30～17:00

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学分野

教授矢部大介先生

日時

配信会場 じゅうろくプラザ小会議室１
＋Web配信（Microsoft Teams配信）

座長

『 正しく知り、正しく恐れる新型コロナウイルス感染症

～糖尿病・膠原病の患者さんの立場から～ 』

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学分野

伊藤公大先生

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

＊岐阜県CDE(糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会として1単位を申請中

講演

15：30~16:00

特別講演

16：00~17:00

（仙台よりWeb配信）

※配信会場にてご参加の方法
事前のお申し込みをお願い致します。詳細は裏面をご確認ください。



ディスカッション

当日、会場にお越しになられる方は、
下記リンクまたはQRコードより
お申し込み下さい。

配信会場参加お申込みURL： https://bit.ly/31Dn8ek

岐阜糖尿病WEBセミナー
配信会場お申込み方法

■お問い合わせ先■
ノボノルディスクファーマ株式会社 岐阜オフィス TEL:058-265-9731

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には
適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまたは下記までご連絡ください。

※配信会場はコロナ感染防止対策のため入場制限を実施しております。

恐れ入りますが、事前に申し込みをいただくようお願いいたします。

お申し込みのタイミングによって、配信会場が定員に達している場合がございます。

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

ご聴講は右記のQRコード、

もしくは、下記URL より直接ご参加もいただけます。

【ご視聴用URL】 https://bit.ly/31YuN7p

・スマートフォン、タブレット端末からご参加される場合は、
事前にMicrosoft Teamsアプリをダウンロードしていただく場合がございます。

・PCからご参加される場合は、ブラウザ、アプリ共にご参加いただけますが、
アプリでのご視聴を推奨いたします。

11/20(金)

締切

https://bit.ly/31Dn8ek
tel:058-265-9731
https://bit.ly/31YuN7p

